
UCHWAŁA Nr 80/358/2020 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa  - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus  - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela - członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień - członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk  - członek Zarządu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 12/49/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 29 stycznia 

2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym  

/-/ Kamila Podlaska  

radca prawny 



 

UZASADNIENIE  

projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

zasady funkcjonowania jednostki określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd 

Powiatu Kartuskiego. 

 

 Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach związane jest z koniecznością zmian zapisów dotychczasowego 

Regulaminu Organizacyjnego dotyczących m.in. rozszerzenia zakresu działalności,  

Centrum Interwencji Kryzysowej o miejsca doraźnego całodobowego schronienia w 

sytuacjach kryzysowych o charakterze interwencyjnym do 3 miesięcy. Ponadto dokonano 

zmian w treści regulaminu organizacyjnego dostosowujących treść do obecnej formuły 

funkcjonowania jednostki, zmian w strukturze organizacyjnej jednostki oraz zmian w treści 

zapisów zasad  

i trybu funkcjonowania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Kartuzach 

  

W tym stanie zasadne jest uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

 

 

 

Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor  

PCPR w Kartuzach 

 


